

Strevelinsvej ApS

Sønderskovvej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 28690517

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.12.2019

Dirigent

Navn: Michael Sønderskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strevelinsvej ApS
Sønderskovvej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28690517

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Mogens Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 483 t.kr., der af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		539.129	542.778
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		265.000	(300.000)
Driftsresultat		804.129	242.778
Andre finansielle omkostninger	3	(258.962)	(270.943)
Resultat før skat		545.167	(28.165)
Skat af årets resultat		(61.840)	(60.596)
Årets resultat		483.327	(88.761)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		483.327	(88.761)
		483.327	(88.761)

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		7.765.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver	4	7.765.000	7.500.000
Anlægsaktiver		7.765.000	7.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.874	0
Periodeafgrænsningsposter		1.443	375
Tilgodehavender		134.317	375
Likvide beholdninger		45.438	0
Omsætningsaktiver		179.755	375
Aktiver		7.944.755	7.500.375

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>251.892</u>	<u>(231.435)</u>
Egenkapital		<u>376.892</u>	<u>(106.435)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.124.463	4.327.409
Bankgæld		1.254.998	1.328.652
Deposita		138.143	138.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.180	477.180
Skyldig selskabsskat		23.650	48.596
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>23.190</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.041.624</u>	<u>6.319.980</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	280.171	275.101
Bankgæld		0	629.173
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.731	58.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.098.336	57.072
Gæld til associerede virksomheder		0	183.501
Skyldig selskabsskat		37.577	30.767
Anden gæld		<u>34.924</u>	<u>34.985</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.526.239</u>	<u>1.286.830</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.567.863</u>	<u>7.606.810</u>
Passiver		<u>7.944.755</u>	<u>7.500.375</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(231.435)	(106.435)
Årets resultat	0	483.327	483.327
Egenkapital ultimo	125.000	251.892	376.892

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien fastlægges ud fra en vurdering foretaget af en ekstern vurderingsmand. Som følge heraf vil en ændring i markedsrenten og investors afkastkrav kunne påvirke værdiansættelsen af investeringsejendomme.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.471	2.081
Renteomkostninger i øvrigt	225.946	262.622
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.545</u>	<u>6.240</u>
	<u>258.962</u>	<u>270.943</u>
		Investe-
		rings-
		ejendomme
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>8.900.000</u>
Kostpris ultimo		<u>8.900.000</u>
Dagsværdireguleringer primo		(1.400.000)
Årets dagsværdireguleringer		<u>265.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>(1.135.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.765.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,3% pr. 30.09.2019 (30.09.2018: 7,3%).

En forøgelse af afkastkravet med gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,5 mio. kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	205.171	200.101	4.124.463	3.287.725
Bankgæld	75.000	75.000	1.254.998	954.998
Deposita	0	0	138.143	138.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	477.180	477.180
Skyldig selskabsskat	0	0	23.650	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	23.190	0
	280.171	275.101	6.041.624	5.335.226

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med R.A Ussing & Søn A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.500 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 7.765 t.kr.
